Your Business sh.p.k. 12.11.2021

VENDIM

Nr.1/2021 date 12.11.2021

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“Your Business ” SHPK

Asamblea e zakonshme e ortakeve te shogerise me emertimin
“Your Business”SHPK,
rregjistruar ne regjistrin tregtar me Vendimin e Qendres Kombetare te Regjistrimit

Tirane, date 10.11.2021 menr. NUIS ™ )23 /1O 32 Q perfagesuar nga

Administratori i saj z. Afrim Ismaili, me seli ne adresén: Rruga Rr. Reli nr.1 Farke ,

Selite Tirane. eshte mbledhur sot, me daten 12.11.2021 me pjesmarjen e ortakut te
vetem Francesco Bongiovanni per te diskutuar rreth rendit te dites : “Per largimin e
administratorit te shogerise Afrim Ismaili dhe emerimin e administratorit te ri z.

Francesco Bongiovanni”

VENDOSTI

1.Te miratoje largimin e administratorit te shogerise Afrim Ismaili , emerimin e

administratorit te ri z. Francesco Bongiovanni per nje afat 5 ( pese ) vjegar :

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
3.Autorizoj per depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te

Regjistrimit(QKR) z. Afrim Ismaili me nr. ID H50320285B
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